

Lista podręczników dla klasy 3 (odpowiednik pierwszej klasy liceum) w roku szkolnym 2023/2024

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawca
Język polski	Praca zbiorowa	„Przeszłość i dziś” - podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 cz.1 i 2 dla czteroletniego liceum i technikum	WSiP
Język niemiecki		Podręcznik zostanie wybrany po przeprowadzeniu testu i przydzieleniu do grup.	
Język angielski	Marta Rosińska, Lynda Edwards	New Password A2+/B1	Macmillan
Wiedza o społeczeństwie	A. Janicki, J. Kieczkowska, M. Menz	„W centrum uwagi 1” Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego. Zakres podstawowy (<i>podręcznik nie jest wymagany</i>)	Nowa Era
Historia	Adam Szweda Marcin Pawlak <i>konieczna nowa edycja</i>	„Poznać przeszłość 1” Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego. Zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	„Biologia na czasie cz. 1 i 2” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego oraz karty pracy 1 i 2. Zakres podstawowy dla absolwentów szkół podstawowych.	Nowa Era
Matematyka	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	„MATEMATYKA 1” podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	„Oblicza geografii 1” Podręcznik oraz karty pracy i zeszyt ćwiczeń dla liceum ogólnokształcącego. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Chemia	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	„To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	„Odkryć fizykę 1” oraz „Odkryć fizykę 2” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	„Żyję i działam bezpiecznie” (<i>podręcznik nie jest wymagany</i>)	Nowa Era
Religia	J. Szpet, D. Jackowiak	„Żyć w miłości Boga” (<i>podręcznik nie jest wymagany</i>)	Wydawnictwo Św. Wojciech
Informatyka	Praca zbiorowa	„Informatyka na czasie” Podręcznik dla liceum i technikum – zakres podstawowy (<i>podręcznik nie jest wymagany</i>)	Nowa Era
Krok w biznes i zarządzanie	Tomasz Rachwał	„Krok w biznes i zarządzanie” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era